АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦВЕТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                         от 11.09.2014 г. №  14-ра

                 О начале отопительного сезона 2014-2015  годов

                     на территории Цветниковского сельсовета

В связи с понижением температуры наружного воздуха и прогнозируемого похолодания в последующие дни до минусовых температур в ночное время :

1.Директору МУП ЖКХ «Цветниковское» Бескровному С.М.:

          1.1. Приступить с 12 .09.2014 г. к запитке системы отопления и подаче тепла потребителям тепловой энергии в с.Цветники.
          1.2. Приступить с 12 .09.2014  г. к запитке системы отопления и подаче тепла потребителям тепловой энергии в д.Михайловке.

1.3.До 20.09.2014 г. завершить работы по составлению паспортов готовности объектов к приёмке тепла в осенне-зимний период 2014-2015 годов и представить Главе сельсовета .

          2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Цветниковского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области                                  Е.К. Кошман